Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B
09.03.2013 - 10.03.2013

Platz:

N o oA WON =

Name:

Zulus, Siegrun
KrauBe, Regina
Loos, Gisela
Tschirschke, Roswita
Rosenkranz, Ute
Forstel, Gisela

Langenberg, Christine

Weimar / Jena - SuperBow! / Bowling Roma

Club / Verein:

SSB Bad Blankenburg
BC Pin Ghosts Jena

1. Geraer Bowlingverein

1. Geraer Bowlingverein

1. JBC "JEMBO Bunny's"

Roma Bowlers

Roma Bowlers

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
160,75
160,33
152,83
147,25
148,50
144,83
130,67

Sp.:
12
12
12
12
6

6

6

Gesamt:
1.929
1.924
1.834
1.767

891
869
784



Thiiringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B Al 213
Jena - Bowling Roma

Finale
Platz Name Verein Lv Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
1 Zulus, Siegrun Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU 917 160,75 12 1.929
Pins: 1.012 Spiele: 6  Schnitt: 168,67 HIl: 194  Spiele: 182 156 142 158 194 180
2 KrauBe, Regina BC Pin Ghosts Jena THU 958 160,33 12 1.924
Pins: 966 Spiele: 6  Schnitt: 161,00 HI: 188 Spiele: 182 188 166 157 134 139
3 Loos, Gisela 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V THU 913 152,83 12 1.834
Pins: 921 Spiele: 6  Schnitt: 153,50 Hl: 180  Spiele: 180 146 158 137 154 146
4 Tschirschke, Roswita 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V THU 903 147,25 12 1.767

Pins: 864 Spiele: 6  Schnitt: 144,00 Hl: 168  Spiele: 126 140 131 153 168 146



Thiringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B
Vorrunde

Platz Name

1

KrauBe, Regina

Zulus, Siegrun

Loos, Gisela

Tschirschke, Roswita

Rosenkranz, Ute

Forstel, Gisela

Langenberg, Christine

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
BC Pin Ghosts Jena
958 Spiele: 6  Schnitt: 159,67

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

917 Spiele: 6  Schnitt: 152,83

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen e.V

913 Spiele: 6  Schnitt: 152,17

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen e.V

903 Spiele: 6  Schnitt: 150,50

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
891 Spiele: 6  Schnitt: 148,50

Roma Bowlers e.V.
869 Spiele: 6  Schnitt: 144,83

Roma Bowlers e.V.
784 Spiele: 6  Schnitt: 130,67

HI: 210

HI: 184

HI: 175

HI: 175

HI: 166

HI: 152

HI: 151

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

136

121

154

135

147

146

119

147

140

158

166

151

146

137

210

172

173

116

166

144

109

Schnitt

159,67
143 141

152,83
153 184

152,17
127 126

150,50
167 175

148,50
144 131

144,83
130 152

130,67
126 151

09.03.2013

Weimar - SuperBowl

Spiele

6
181

147

175

144

152

151

142

Pins

958

917

913

903

891

869

784



