Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B

09.03.2013 - 10.03.2013 Weimar / Jena - SuperBowl / Bowling Roma

Platz:	Name:	Club / Verein:	LV:	Schnitt:	Sp.:	Gesamt:
1	Zulus, Siegrun	SSB Bad Blankenburg	THÜ	160,75	12	1.929
2	Krauße, Regina	BC Pin Ghosts Jena	THÜ	160,33	12	1.924
3	Loos, Gisela	1. Geraer Bowlingverein	THÜ	152,83	12	1.834
4	Tschirschke, Roswita	1. Geraer Bowlingverein	THÜ	147,25	12	1.767
5	Rosenkranz, Ute	1. JBC "JEMBO Bunny's"	THÜ	148,50	6	891
6	Förstel, Gisela	Roma Bowlers	THÜ	144,83	6	869
7	Langenberg, Christine	Roma Bowlers	THÜ	130,67	HURIN	784

Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B Finale

10.03.2013 Jena - Bowling Roma

Platz	Name		Verein			LV		Übei	rtrag	Schnitt	Spiele	Pins
1	Zulus, Siegrun		Saale Schwarz	za Bowling 1997 e.V. T		THÜ			917	160,75	12	1.929
		Pins: 1.01	2 Spiele: 6	Schnitt: 168,67	HI: 194	Spiele:	182	156	142	158 194	180	
2	Krauße, Regina		BC Pin Ghosts		THÜ			958	160,33	12	1.924	
		Pins: 966	Spiele: 6	Schnitt: 161,00	HI: 188	Spiele:	182	188	166	157 134	139	
3	Loos, Gisela		vötzen e.V	THÜ			913	152,83	12	1.834		
		Pins: 921	Spiele: 6	Schnitt: 153,50	HI: 180	Spiele:	180	146	158	137 154	146	IGER X
4	Tschirschke, Roswita		1. Geraer BV -	vötzen e.V	THÜ	903		147,25	12	1.767		
		Pins: 864	Spiele: 6	Schnitt: 144,00	HI: 168	Spiele:	126	140	131	153 168	146	

Thüringer Landesmeisterschaft 2013 Seniorinnen B Vorrunde

DI - 4-	Nama			Vavain			1.1/						Cmi		Ē.
Platz	Name			Verein			LV				Sci	nnitt	Spi	eie	Pins
1	Krauße, Regina			BC Pin Ghosts	s Jena		THÜ				159	9,67	11.	6	958
		Pins:	958	Spiele: 6	Schnitt: 159,67	HI: 210	Spiele:	136	147	210	143	141	181		VE
2	Zulus, Siegrun			Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.				THÜ				2,83		6	917
		Pins:	917	Spiele: 6	Schnitt: 152,83	HI: 184	Spiele:	121	140	172	153	184	147		GE
3	Loos, Gisela		1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V				THÜ				15	2,17	ui'n	6NGED	913
		Pins:	913	Spiele: 6	Schnitt: 152,17	HI: 175	Spiele:	154	158	173	127	126	175	MINGER	-
4	Tschirschke, Roswita			1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V				/ THÜ				0,50		6	903
		Pins:	903	Spiele: 6	Schnitt: 150,50	HI: 175	Spiele:	135	166	116	167	175	144		
5	Rosenkranz, Ute			1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.						148,50				6	891
		Pins:	891	Spiele: 6	Schnitt: 148,50	HI: 166	Spiele:	147	151	166	144	131	152		
6	Förstel, Gisela		Roma Bowlers e.V.				THÜ			144,83				6	869
		Pins:	869	Spiele: 6	Schnitt: 144,83	HI: 152	Spiele:	146	146	144	130	152	151		
7	Langenberg, Christine		Roma Bowlers e.V.				THÜ				130,67			6	784
		Pins:	784	Spiele: 6	Schnitt: 130,67	HI: 151	Spiele:	119	137	109	126	151	142		

09.03.2013

Weimar - SuperBowl